
Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ br. 
10/97, 107/07, 94/13) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 
5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici 
održanoj dana 31. srpnja 2019. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
 o izmjeni Programa javnih potreba u predškolskom odgoju  

i obrazovanju Grada Gospića za 2019. godinu 
 

Članak 1. 

 U Programu javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju Grada Gospića za 2019. 
godinu („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 11/18), članak 2. mijenja se i glasi: 
 
„Djelatnost predškolskog odgoja financira se iz sljedećih izvora: 
 
- iz sredstava Državnog proračuna, 
- iz sredstava Proračuna Grada Gospića, 
- iz sredstava Proračuna Općine Perušić, 
- iz sredstava Proračuna Općine Karlobag, 
- iz vlastitih sredstava Dječjeg vrtića Pahuljica, 
- sudjelovanjem roditelja u cijeni programa kojima su obuhvaćena njihova djeca. 
 

U 2019. godini osiguravaju se sredstva u iznosu od 9.355.749,00 kn za sljedeće aktivnosti: 
 

  

AKTIVNOST IZVOR IZNOS SREDSTAVA 

REDOVNI RASHODI PRIMARNOG 
PROGRAMA GOSPIĆ   7.540.920,00 kn 

 Grad Gospić 6.100.670,00 kn 

 Dječji vrtić Pahuljica 5.350,00 kn 

  14.400,00 kn 

 Sufinanciranje roditelja 1.420.500,00 kn 

PREDŠKOLA   118.740,00 kn 

 Grad Gospić 82.740,00 kn 

 Državni proračun 36.000,00 kn 

PRIMARNI PROGRAM PERUŠIĆ   809.480,00 kn 

 Sufinanciranje roditelja 140.000,00 kn 

 Općina Perušić 669.480,00 kn 

PRIMARNI PROGRAM KARLOBAG   452.944,00 kn 

 Sufinanciranje roditelja 40.000,00 kn 

 Općina Karlobag 412.944,00 kn 

KAPITALNI PROJEKT   433.665,00 kn 

Opremanje vrtića Grad Gospić  433.665,00 kn  

UKUPNO - DJEČJI VRTIĆ PAHULJICA    9.355.749,00 kn 

                               
"   
 
 



Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 
 

                                       
KLASA: 402-04/18-01/188 
URBROJ: 2125/01-01-19-07 
Gospić, 31. srpnja 2019. godine 

 
 
                                                                                                                           PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                                       GRADA GOSPIĆA 
 
                                                                                                                                     Petar Radošević, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


